
Zarządzenie Nr. 
Burmistrza Miasta i Gminy sowa S łupia 

W sprawie upoważnienia do zamieszczania informacji w Krajowym Rejestrze Zad łużonych, gdy 
komornik nie prowadzi ich egzekucji, a zaleg łość  powstała za okres d łuższy niż  trzy miesiące 

Na podstawie art. 8a ust. 1 pkt 2) w zw. z art. 8b i art. 8c ustawy z dnia 7 wrze śnia 2007 r o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. 2021, poz. 877 z pó źn. zm.), zarządzam co następuje: 

Upoważniam kierownika Miejsko-Gminnego O środka Opieki Spo łecznej w Nowej S łupi Panią  Annę  
Moruś-Mergalską  do zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zad łużonych informacji o których mowa 
w art. 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2018 r. o Krajowym Rejestrze Zad łużonych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1909 z późn. zm.), w zakresie zobowi ązań , o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 
września 2007 r o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. 2021, poz. 877 z pó źn. zm.) 
w przypadku gdy komornik nie prowadzi ich egzekucji, a zaleg łość  powstała za okres d łuższy niż  3 
miesiące. 

Upoważnienie traci moc z chwilą  jego odwołania bądź  ustania z osob ą  upoważnioną, o której mowa 
w § 1 stosunku pracy. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Andrze,sf()r 


